
Wijziging verordening Reinigingsheffingen

Eerste wijziging verordening op de heffing en de invordering van reinigingsheffingen in de

gemeente 's-Hertogenbosch 2017
De gemeenteraad van de gemeente 's-Hertogenbosch in zijn vergadering van 13 december 2016;

gelet op de Gemeentewet;

besluit vast te stellen, de: Verordening tot eerste wijziging van de “Verordening op de heffing en de

invordering van reinigingsheffingen in de gemeente 's-Hertogenbosch 2017”

 

De gemeenteraad vernoemd,

De griffier,

Drs. W.G. Amesz

 

De voorzitter,

mr. dr. A.G.J.M. Rombouts

Artikel 1
Artikel 13 van de “Verordening op de heffing en de invordering van reinigingsheffingen in de gemeente

’s-Hertogenbosch 2017”, wordt gelezen als volgt:

1.Het recht voor het verwijderen van afvalstoffen afkomstig uit een bedrijfspand, bedraagt per jaar:

€ 244,20indien gebruik wordt gemaakt van een restafvalcontainer met een inhoud van 240 litera.

€ 244,20indien bij gebruik van een ondergrondse afvalcontainer gemiddeld niet meer dan twee stortingen per week

worden gedaan

b.

€ 488,40indien bij gebruik van een ondergrondse afvalcontainer gemiddeld meer dan twee doch niet meer dan ge-

middeld vier stortingen per week worden gedaan

c.

€ 1.221,00indien bij gebruik van een ondergrondse afvalcontainer gemiddeld meer dan vier doch niet meer dan gemiddeld

tien stortingen per week worden gedaan

d.

€ 1.831,20indien bij gebruik van een ondergrondse afvalcontainer gemiddeld meer dan tien doch niet meer dan gemiddeld

vijftien stortingen per week worden gedaan

e.

€ 2.442,00indien bij gebruik van een ondergrondse afvalcontainer gemiddeld meer dan vijftien doch niet meer dan

gemiddeld twintig stortingen per week worden gedaan

f.

€ 2.442,00indien bij gebruik van een ondergrondse afvalcontainer meer dan 20 stortingen per week worden gedaang.

 plús een bedrag van € 3,05 voor elke storting boven de 20 stortingen per week. 

2. Het ophalen van papier uit bedrijfspanden bij gebruik van een ondergrondse container voor uit-

sluitend papier en karton in de binnenstad:

a. bij minder dan 50 kg papier per maand € 5,05 per maand

b. bij 50 kg of meer per maand € 9,10 per maand

3. De tarieven in lid 1 en 2 zijn exclusief BTW.

Artikel 2
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de achtste dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2017.

De gemeenteraad van ‘s-Hertogenbosch,

De griffier, De voorzitter,

Drs. W.G. Amesz mr. dr. A.G.J.M. Rombouts

Nr. 179759

GEMEENTEBLAD 20 december

2016

Officiële uitgave van gemeente 's-Hertogenbosch.

Gemeenteblad 2016 nr. 179759 20 december 20161


